
参加
者数

曜日

日

( 平成26年6月の参加状況 )

参加
者数

曜日

日

(初心者クラス)

氏    名 回  数 氏    名 回  数 氏    名 回  数

(本クラス練習参加者順位表) (初心者クラス練習参加者順位表) (総合練習参加者順位表)

(本クラス及びイベント)　

1 4 7

日 水 土

8 9 11

日 月 水

14 15 18

土 日 水

21 22 23

土 日 月

25 28 29

水 土 日

雨

1 8 14

日 日 土

15 21 28

日 土 土

第1位 佐野　郁生 13 / 13

第2位 松浦　八千代 11 / 13

第2位 福田　美奈子 11 / 13

第4位 本山　晋悟 10 / 13

第5位 田邉　栄和 9 / 13

第6位 清　章太 8 / 13

第7位 金吾　幸次 7 / 13

第8位 深澤　克之 6 / 13

第8位 金澤　智保 6 / 13

第8位 秋山　雅英 6 / 13

第11位 竹田　凛 5 / 13

第11位

第13位

第13位

金森　優佳

中西　一男

田添　和典

5 / 13

4 / 13

4 / 13

第1位 深沢　半次郎 -第28位 前山　俊哉

※ 順位表は、生年月日順に記載されていますので、同順位でも下位の場合記載されない場合があります。

第1位 佐野　郁生

第3位 植松　萌

第3位 笠井　立夏

第5位 本山　晋悟

第5位 若林　聖弥

第5位 山本　心

第5位 尾崎　虹 4 / 6

第5位 廣瀬　由宇

第10位 笠井　初夏

第10位 佐野　良雄

第10位 金吾　幸次

第10位 網野　嘉乃

第10位 笠井　昭彦 3 / 6

1 / 20

-第28位 望月　愛雄

-第28位 宮澤　将太郎

-第28位 宮澤　亮太郎

-第28位 佐野　由奈

-第28位 金森　涼太

-第28位 赤野　舞桜

-第28位 篠原　裕佳

-第28位久保田　理紗子

-第28位 望月　航太

-第28位 植松　咲

-第28位 松田　七海

-第28位 山田　朱莉

-第28位 望月　菜帆

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

1 / 20

 ※ イベントを含んでません  ※ イベントを含んでません  ※ イベントを含んでます。

516101223 14817111313 29817

 ※「雨」- 雨による中止、「予」-予備日として使用されるため中止、「止」-キャンセル

23 27 2521 30 9

 ※「雨」- 雨による中止、「予」-予備日として使用されるため中止、「止」-キャンセル

6 / 6

4 / 6

3 / 6

3 / 6

3 / 6

3 / 6

6 / 6

5 / 6

5 / 6

4 / 6

4 / 6

4 / 6

最高参加者数

最低参加者数

平均参加者数

総参加者数

雨による中止

(前年度以前比較統計表)

19

4

13

40

1

24

8

15

63

2

29

5

13

56

1

17

7

11

32

4

20

4

20

28

3

16

5

8

32

5

16

6

10

32

3

16

6

10

32

3

13 12 11 10 09 08 07 06年      度

※初心者クラスは、含みません。

最高参加者数

最低参加者数

平均参加者数

総参加者数

雨による中止

水 土 日 他 計

(本年度統計表)

15322822

17

11

13

17

8

12

23

8

15

14

5

9

50

23

5

12

0001 1

※初心者クラスは含みません。


